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Pressrelease 081030 

_____________________________________________________________________ 

 
Förbättrat rörelseresultat i Rasta Group AB (publ) 
 
Rasta Group AB (publ.) Delårsrapport januari – september 2008 

 
•  Periodens rörelseresultat (EBITDA) är för koncernen 29 495 (31 676) tkr. I 

jämförelsesiffran från föregående år ingår övriga intäkter med 4 621 tkr vilket i 
huvudsak består av en realisationsvinst från försäljningen av fastigheten i Lilla Edet, 
vilket rensat för denna extraordinära intäkt innebär en ökning med 2 440 tkr. 

•  Periodens rörelseresultat (EBIT) är för koncernen 22 164 (25 253) tkr, vilket rensat 
för extraordinära intäkter innebär en ökning med 1 532 tkr. 

•  Periodens resultat före skatt för koncernen uppgick till 15 774 (19 501) tkr, vilket 
rensat för extraordinära intäkter innebär en ökning med 894 tkr. 

•  Koncernen visar en omsättningsökning med 23 % för perioden jämfört med samma 
period 2007. För jämförbara Rastaanläggningar är ökningen 3 % för perioden. 

•  Koncernens nettoomsättning inklusive franchisetagare uppgick till 297 174 
(249 559) tkr. Koncernen redovisar för perioden en nettoomsättning på 271 508 
(215 278) tkr. Moderbolagets omsättning under perioden har varit 31 796 (3 069) tkr.  

 Antal tusen liter bensin och diesel som sålts under perioden är ca 21 400 (ca 16 600) 
samt lastbilsdiesel ca 22 800 (ca 22 600). 

•  Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten (resultat efter finansiella 
poster plus avskrivningar) är för perioden 23 045 (21 123) tkr. 

 

Händelser under perioden 
Rasta har förvärvat Sveriges omsättningsmässigt största vägrestaurang, Tönnebro 
Värdshus. Anläggningen ligger mycket strategiskt längs E4:an mellan Gävle och 
Söderhamn intill Noransjöarna. Anläggningen tillträddes per den 1 april 2008.  
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Rasta har även träffat en överenskommelse med ÅbyTravet innebärande att Rasta 
kommer att driva all restaurang-, konferens- och kioskverksamhet på Åby Travbana i 
Mölndal. Rasta tog över ansvaret av driften i juni 2008. 

Rasta har förvärvat butiken, som hittills varit uthyrd till extern operatör, i vår 
Mölletoftaanläggning. Driften övertogs per den 1 april 2008.  

På Ullevi har under sommaren genomomförts flera evenemang bl. a två konsertkvällar 
med Bruce Springsteen inför ca 116 500 åskådare, en konsertkväll med Iron Maiden inför 
ca 56 000 åskådare, invigning av Gothia Cup med ca 44 000 åskådare samt 
jubileumslandskamp mellan Sverige och Frankrike.  

 
VD:s kommentar 
Det tredje kvartalet är bolagets i särklass omsättnings- och resultatmässigt bästa kvartal 
och det är mycket glädjande att vi lyckats nå ett bättre resultat rensat för realisationsvinster 
jämfört med föregående år. Detta resultat har vi lyckats nå trots stigande råvarukostnader, 
högre bensin- och dieselpriser samt ökade räntekostnader.  Under året har vi kompenserat 
oss för dessa kostnadsökningar dock ej från årets början.   

Omsättningsutvecklingen skall ses mot två mycket starka år 2006 resp. 2007 med ökningar 
på jämförbara anläggningar på 10 % per år vilket var betydligt över branschsnittet som 
legat mellan 5-6 %.  I semestermånaden juli var det i år bättre väder än föregående år 
vilket är negativt för oss då växlande eller dåligt väder innebär att semesterfirarna gör 
mera utflykter istället för att ligga still på badstränderna.  Under resten av kvartalet har vi 
nästan lyckats återhämta den omsättningsminskning som skedde under juli jämfört med 
föregående år.  Det finns ytterligare potential när det gäller resultatutvecklingen på 
befintliga anläggningar då nya anläggningar som Mölletofta, Götene och Brunstorp ännu 
ej infriat våra vinstförväntningar.  Vårt senaste förvärv Tönnebro Värdshus (beläget 
mellan Gävle och Söderhamn) har däremot infriat våra förväntningar. 

Den konjunkturnedgång som enligt alla bedömare står framför oss borde rimligtvis 
innebära en minskning på lastbilstrafiken eller i vart fall borde ökningstakten avta. Å andra 
sidan kan man anta att semestrandet och resandet inom landet kommer att öka istället för 
dyrare utlandsresor när tiderna blir svårare och detta borde också gynna bussresorna som 
är ett billigt sätt att resa på. Sammantaget innebär detta att vi tror att vi kan behålla våra 
volymer på befintliga anläggningar men ändå visa ökningstakt genom nya förvärv. Vi 
gynnas också av att utvecklingen för råvarupriserna är på väg ned, lägre bensin- och 
dieselpriser samt lägre räntor. 

Inom Arenarestauranger har vi haft tre utsålda konserter, en fullsatt Gothia Cup invigning 
m.m. Vidare har en jubileumslandskamp spelats mellan Sverige och Frankrike, som ingick 
i Ullevis 50 års jubileum, allsvensk fotboll (inkl. derby IFK – GAIS) samt att supercrossen 
var tillbaka på Ullevi under september. På Åby gick Åbys Stora Pris av stapeln under 
september. För ÅbyTravet där vi i juni övertog all restaurang-, konferens- och 
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kioskverksamhet har en större ombyggnation genomförts av den största restaurangen 
Pegasus med invigning den 28 augusti. 

Regeringens förslag att sänka arbetsgivaravgifterna för anställda upp till 26 år kommer, om 
förslaget går igenom, att inverka positivt för vår verksamhet. Ytterligare en framtida 
positiv möjlighet är regeringens löfte att driva frågan om momssänkning för branschen. 

På anläggningen i Brålanda pågår en omfattande ombyggnation som beräknas stå klar 
under hösten 2008.  

Renoveringsarbetet i Brunstorp fortsätter och planeras att vara klart under 2008. Mindre 
renoveringsarbeten har under året bland annat genomförts på anläggningarna i Mariestad, 
Nyköping och Grums. En mindre renovering kommer att ske i Kalmar under hösten. 

 

Delårsrapporten finns i sin helhet på www.rasta.se, under ”Finansiell info”. 

 

För ytterligare information kontakta 

Jan Bengtsson 
Verkställande direktör Rasta Group AB 
Telefon 031-725 95 02 Mobil 070-720 20 60 

Epost jan.bengtsson@rasta.se  

 

Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på First North och har ca 1 800 aktieägare per 2008-09-30. Thenberg & 
Kinde Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North. I bolaget ingår 
bolagen Rasta Sverige AB och Ullevi Konferens och Kiosker AB. 

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 20 platser: Hallandsåsen, 
Snapparp, Sjöboda Öst/Väst, Tanum, Svinesund, Brålanda, Grums, Vårgårda, Mariestad, 
Ulricehamn, Brunstorp-Huskvarna, Götene, Ödeshög, Kalmar, Nyköpingsbro Öst/Väst, 
Mölletofta, Tönnebro och dessutom varuhusrestaurangen på KF  i Strömstad. 

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver sedan 1993 all restaurang-, kiosk- och 
konferensverksamhet på Ullevi. I verksamheten ingår Ullevi Lounge, två restauranger 
samt konferensverksamheten. Vid arenaevenemang bedrivs även försäljning i 17 kiosker.  

Från 1 juni 2008 ingår även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby 
Travet i Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger 
med en total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns fem kiosker vid 
arenaevenemang. 

 


